
 

 

    COMUNE   DI   TERDOBBIATE 

     PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 13 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Approvazione “Relazione della Giunta al Re ndiconto della gestione 

dell’esercizio – Anno 2020”.  
 
 L’anno duemilaventuno addì trentuno del mese di marzo alle ore 14.30 convocata 

nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 Presente  Assente  

 

Merisi Domenico    Sindaco 

 

si 

 

 

Ferraris Gabriella      Assessore si  

Savoini Alessandro    Assessore si  

Totali n. 3 0 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Caré Dr. Giuseppe 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Merisi Domenico nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta, invita la Giunta 
Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



 
OGGETTO: Approvazione “Relazione della Giunta al Rendiconto della gestione dell’esercizio 

– Anno 2020”. 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Preso atto che: 
 
– con deliberazione n. 9 del 24.03.2021, rettificata con deliberazione n. 10 del 31.03.2021, la 
Giunta Comunale ha provveduto al riaccertamento dei residui attivi e passivi, ai sensi dell'art.228, 
comma 3 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267 del 18.08.2000; 
 
– il Tesoriere di questo Ente, “UBI BANCA SpA” ha effettuato congiuntamente 
all’Amministrazione Comunale un controllo contabile relativamente al conto della propria gestione 
relativa all'esercizio finanziario 2020, ai sensi dell'art.226 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267 
del 18.08.2000; 
 
– si è proceduto all’aggiornamento al 31.12.2020 degli inventari dei beni comunali così come 
comunicato dalla ditta Halley, cui è stato servizio affidato tale servizio, con nota in data 17.03.2021. 
 
Visto l'art.151 comma 6 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267 del 18.08.2000, che prevede che 
al rendiconto sia allegata una relazione illustrativa della Giunta che esprima le valutazioni di 
efficacia dell'azione condotta sulla base dei risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi 
sostenuti; 
 
Visto l'art.231 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267 del 18.08.2000; 
 
Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Con voti unanimi resi per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare l'allegata "Relazione della Giunta al Rendiconto della gestione dell'esercizio - Anno 
2020” che fa parte integrante della presente deliberazione. 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con separata votazione unanime 
favorevole. 
 
 



Letto approvato e sottoscritto. 
 
    IL PRESIDENTE 
           F.to Merisi Domenico 
             
         IL SEGRETARIO 
                F.to Dr. Caré Giuseppe 
 
         
                       
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 01.04.2021              
 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
         IL SEGRETARIO 
                F.to Dr. Caré Giuseppe 
          
Data 01.04.2021 
             . 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to Merisi Domenico 
   
Data 31.03.2021 
              
 

 Divenuta esecutiva il giorno ___________ ai sensi dell'art. 134 comma 3 del T.U. 
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 Divenuta esecutiva il giorno 31.03.2021 in quanto immediatamente eseguibile (art.134 comma 
4 del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267). 
 
 
Data 01.04.2021 
         IL SEGRETARIO 
                F.to Dr. Caré Giuseppe 
 
 
  
 
 
 
 


